
Communiqué N°17

Distance : 19,6 km

Dos Prénom Nom Equipe Comité

1 Mathilde FAVRE (J2) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES
2 * Fanny STUMPF (J1) LA PEDALE FERTOISE ILE DE FRANCE
3 Amandine LAURENT (J2) ST JEAN DE MONTS VENDEE C. PAYS DE LA LOIRE
5 Sophie BELLANGER (J2) UC MONTOIRE REGION CENTRE
6 * Elisa HAUMESSER (J1) VC UNITE SCHWENHEIM ALSACE
7 Eva COLIN (J2) VELO CLUB ORNANS FRANCHE COMTE
8 Eugénie DUVAL (J2) UV NEUBOURG NORMANDIE
9 * Marine STRAPPAZZON (J1) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES

10 Angelique SURAULT (J2) CSM EPINAY SUR SEINE ILE DE FRANCE
11 * Mélanie ROMANOWSKI (J1) AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE
12 * Justine MORINAUD (J1) VC SEBASTIENNAIS PAYS DE LA LOIRE
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LISTE DES PARTANTS

11 partants
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Communiqué N°18

Distance : 19,6 km

Horaire Dos Prénom Nom Equipe Comité

09h15'' 12 * Justine MORINAUD (J1) VC SEBASTIENNAIS PAYS DE LA LOIRE

09h17'' 11 * Mélanie ROMANOWSKI (J1) AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE

09h19'' 10 Angelique SURAULT (J2) CSM EPINAY SUR SEINE ILE DE FRANCE

09h21'' 9 * Marine STRAPPAZZON (J1) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES

09h23'' 8 Eugénie DUVAL (J2) UV NEUBOURG NORMANDIE

09h25'' 7 Eva COLIN (J2) VELO CLUB ORNANS FRANCHE COMTE

09h27'' 6 * Elisa HAUMESSER (J1) VC UNITE SCHWENHEIM ALSACE

09h29'' 5 Sophie BELLANGER (J2) UC MONTOIRE REGION CENTRE

09h31'' 3 Amandine LAURENT (J2) ST JEAN DE MONTS VENDEE C. PAYS DE LA LOIRE

09h33'' 2 * Fanny STUMPF (J1) LA PEDALE FERTOISE ILE DE FRANCE

09h35'' 1 Mathilde FAVRE (J2) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES

11 partants
Horaire de départ

Championnat de France Juniors Dames (CLM)
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Communiqué N°19

Distance : 19,6 km

Dos Prénom Nom Equipe Comité

1 Alexis GOUGEARD (J2) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
2 Olivier LE GAC (J2) VS PLABENNEC BRETAGNE
3 Florian SENECHAL (J2) TEAM WASQUEHAL JUNIOR NORD PAS DE CALAIS
4 Thomas ROUX (J2) C.V.C. MONTFAVET PROVENCE
5 Pierre Henri LECUISINIER (J2) VELO SPORT GERZATOIS AUVERGNE
6 Valentin DUFOUR (J2) V.C.MONTENDRE POITOU-CHARENTES
7 Pierre Roger LATOUR (J2) V.S. ROMANAIS PEAGEOIS RHONE ALPES
8 Jordann LE GAL (J2) VC LANGUIDIC BRETAGNE
9 * Romain FAUSSURIER (J1) C.R.4 CHEMINS/ROANNE RHONE ALPES

12 * Tom BOES (J1) VC STE CROIX EN PLAINE ALSACE
14 * Kévin GOULOT (J1) CREUSOT CYCLISME BOURGOGNE
15 * Aurélien LIONNET (J1) ASPTT DE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE
16 * Baptiste CONSTANTIN (J1) MONTRICHARD CYCLISME 41 REGION CENTRE
17 * Anthony TURGIS (J1) US METRO TRANSPORTS ILE DE FRANCE
18 Alexis NOEL (J2) AMICALE CYCLISTE BISONTIN FRANCHE COMTE
19 Louis BRUGEROLLES (J2) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES
20 * Thomas BOURREAU (J1) ST JEAN DE MONTS VENDEE C. PAYS DE LA LOIRE
21 Emilien RAULLINE (J2) VC ST LO PONT HEBERT NORMANDIE
22 * Dylan KOWALSKI (J1) TEAM WASQUEHAL JUNIOR NORD PAS DE CALAIS
23 Maxime TEYCHENNE COUTET (J2) P.E. HAGUENAU ALSACE
24 Mike GRANGER (J2) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE
25 Jérémy MAISON (J2) VC TOUCY BOURGOGNE

26 Thibaut BOULANGER (J2) U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ CHAMPAGNE-ARDENNE

27 Jean François BENTZ (J2) VC PAYS DE LANGON AQUITAINE

28 Julien PREAU (J2) US FLORENTAISE CYCLISME REGION CENTRE

29 Kevin MALARD (J2) A.V.C.AIX EN PROVENCE PROVENCE

30 * Nicolas HAJCZAK (J1) NEUVES MAISONS CYCLISME LORRAINE

31 Yannis YSSAAD (J2) ARGENTEUIL VAL SEINE 95 ILE DE FRANCE

33 * Joseph BERLIN SEMON (J1) AMICALE CYCLISTE BISONTIN FRANCHE COMTE

34 * Anthony MOREL (J1) VC BEAUVAISIEN  OISE PICARDIE

35 * Adrien THOMAS (J1) EC GIROUSSENS LAVAUR MIDI-PYRENEES

36 Theo GUILLAUME (J2) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES

38 * Nicolas CASTELOT (J1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

45 * Nicolas CARRET (J1) A.V.C.AIX EN PROVENCE PROVENCE
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Communiqué N°20

Distance : 19,6 km

Horaire Dos Prénom Nom Equipe Comité

09h40'' 45 * Nicolas CARRET (J1) A.V.C.AIX EN PROVENCE PROVENCE

09h42'' 38 * Nicolas CASTELOT (J1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

09h44'' 36 Theo GUILLAUME (J2) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE ALPES

09h46'' 35 * Adrien THOMAS (J1) EC GIROUSSENS LAVAUR MIDI-PYRENEES

09h48'' 34 * Anthony MOREL (J1) VC BEAUVAISIEN  OISE PICARDIE

09h50'' 33 * Joseph BERLIN SEMON (J1) AMICALE CYCLISTE BISONTIN FRANCHE COMTE

09h52'' 31 Yannis YSSAAD (J2) ARGENTEUIL VAL SEINE 95 ILE DE FRANCE

09h54'' 30 * Nicolas HAJCZAK (J1) NEUVES MAISONS CYCLISME LORRAINE

09h56'' 29 Kevin MALARD (J2) A.V.C.AIX EN PROVENCE PROVENCE

09h58'' 28 Julien PREAU (J2) US FLORENTAISE CYCLISME REGION CENTRE

10h00'' 27 Jean François BENTZ (J2) VC PAYS DE LANGON AQUITAINE

10h02'' 26 Thibaut BOULANGER (J2) U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ CHAMPAGNE-ARDENNE

10h04'' 25 Jérémy MAISON (J2) VC TOUCY BOURGOGNE

10h06'' 24 Mike GRANGER (J2) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE

10h08'' 23 Maxime TEYCHENNE COUTET (J2)P.E. HAGUENAU ALSACE

10h10'' 22 * Dylan KOWALSKI (J1) TEAM WASQUEHAL JUNIOR NORD PAS DE CALAIS

10h12'' 21 Emilien RAULLINE (J2) VC ST LO PONT HEBERT NORMANDIE

10h14'' 20 * Thomas BOURREAU (J1) ST JEAN DE MONTS VENDEE C. PAYS DE LA LOIRE

10h16'' 19 Louis BRUGEROLLES (J2) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES

10h18'' 18 Alexis NOEL (J2) AMICALE CYCLISTE BISONTIN FRANCHE COMTE

10h20'' 17 * Anthony TURGIS (J1) US METRO TRANSPORTS ILE DE FRANCE

10h22'' 16 * Baptiste CONSTANTIN (J1) MONTRICHARD CYCLISME 41 REGION CENTRE

10h24'' 15 * Aurélien LIONNET (J1) ASPTT DE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE

10h26'' 14 * Kévin GOULOT (J1) CREUSOT CYCLISME BOURGOGNE

10h28'' 12 * Tom BOES (J1) VC STE CROIX EN PLAINE ALSACE

10h30'' 9 * Romain FAUSSURIER (J1) C.R.4 CHEMINS/ROANNE RHONE ALPES

10h32'' 8 Jordann LE GAL (J2) VC LANGUIDIC BRETAGNE

10h34'' 7 Pierre Roger LATOUR (J2) V.S. ROMANAIS PEAGEOIS RHONE ALPES

10h36'' 6 Valentin DUFOUR (J2) V.C.MONTENDRE POITOU-CHARENTES

10h38'' 5 Pierre Henri LECUISINIER (J2) VELO SPORT GERZATOIS AUVERGNE

10h40'' 4 Thomas ROUX (J2) C.V.C. MONTFAVET PROVENCE

10h42'' 3 Florian SENECHAL (J2) TEAM WASQUEHAL JUNIOR NORD PAS DE CALAIS

10h44'' 2 Olivier LE GAC (J2) VS PLABENNEC BRETAGNE

10h46'' 1 Alexis GOUGEARD (J2) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

34 partants
Horaire de départ

Championnat de France Juniors Hommes (CLM)
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Communiqué N°21

Distance : 28,5 km

Dos Prénom Nom Equipe Comité

1 Johan LE BON (E) BRETAGNE SCHULLER BRETAGNE
2 Romain BACON (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE
3 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE
5 Yoann PAILLOT (1) CO COURONNAIS POITOU-CHARENTES
6 Rudy MOLARD (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE
7 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE
9 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES

10 Alliaume LEBLOND (1) CM AUBERVILLIERS ILE DE FRANCE
11 Julien MORICE (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE
12 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE
13 Christophe LAPORTE (1) VS HYERES COTE D'AZUR
14 Arnaud DEMARE (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE
15 Irwin GRAS (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE
16 Fabien SCHMIDT (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE
17 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE
18 Jerome COUSIN (E) EUROPCAR PAYS DE LA LOIRE
19 Maxime DANIEL (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE
20 Kévin PERRON (1) UVC AUBE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE
21 Romain DELALOT (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE
22 Anthony SAUX (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE
23 Sébastien BERGERET (1) VC TOUCY BOURGOGNE
24 Armand GENEIX (2) VC COURNON D AUVERGNE AUVERGNE

25 Emilien VIENNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

27 Florent GOUGEARD (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

28 Romain PILLON (1) ESEG DOUAI NORD PAS DE CALAIS

30 Fabien LE COGUIC (1) BIC 2000 BRETAGNE

31 Victor GOUSSET (1) UV AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE

32 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE

33 Alexis GUERIN (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE

34 Romain GUILLEMOIS (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

35 Florian DERIAUX (1) CAC 41 REGION CENTRE

36 Mickael QUEIROZ (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES

37 Raphael TAPELLA (1) AVC AIX PROVENCE

38 Alexandre GASPARI (1) VC TOUCY BOURGOGNE

39 Pierre ALMEIDA (2) VC AMBERTOIS AUVERGNE

40 Pierre BONNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

41 Maxime GASTALDI (2) VS HYERES COTE D'AZUR

43 Grégor WEISS (1) ASPTT MULHOUSE ALSACE

44 Thibault HUCHE (1) VELOCE CLUB ROUEN NORMANDIE

45 Arnaud JOUFFROY (E) TELENET - FIDEA LANGUEDOC ROUSSILLON

46 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRAI NORD PAS DE CALAIS

47 Aurelien MOULIN (1) V NAINTRE POITOU-CHARENTES

48 Jules PIJOURLET (1) CHAMBERY CF RHONE ALPES

49 Flavien DASSONVILLE (E) BIG MAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE

58 Rémy ARTHUR (2) UV LIMOUSINE LIMOUSIN

69 Christopher PIRY (2) ARGENTEUIL VDS ILE DE FRANCE
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Communiqué N°22

Distance : 28,5 km

Horaire Dos Prénom Nom Equipe Comité

14h30'' 69 Christopher PIRY (2) ARGENTEUIL VDS ILE DE FRANCE

14h32'' 58 Rémy ARTHUR (2) UV LIMOUSINE LIMOUSIN

14h34'' 49 Flavien DASSONVILLE (E) BIG MAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE

14h36'' 48 Jules PIJOURLET (1) CHAMBERY CF RHONE ALPES

14h38'' 47 Aurelien MOULIN (1) V NAINTRE POITOU-CHARENTES

14h40'' 46 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRAI NORD PAS DE CALAIS

14h42'' 45 Arnaud JOUFFROY (E) TELENET - FIDEA LANGUEDOC ROUSSILLON

14h44'' 44 Thibault HUCHE (1) VELOCE CLUB ROUEN NORMANDIE

14h46'' 43 Grégor WEISS (1) ASPTT MULHOUSE ALSACE

14h48'' 41 Maxime GASTALDI (2) VS HYERES COTE D'AZUR

14h50'' 40 Pierre BONNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

14h52'' 39 Pierre ALMEIDA (2) VC AMBERTOIS AUVERGNE

15h32'' 38 Alexandre GASPARI (1) VC TOUCY BOURGOGNE

15h34'' 37 Raphael TAPELLA (1) AVC AIX PROVENCE

15h36'' 36 Mickael QUEIROZ (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES

15h38'' 35 Florian DERIAUX (1) CAC 41 REGION CENTRE

15h40'' 34 Romain GUILLEMOIS (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

15h42'' 33 Alexis GUERIN (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE

15h44'' 32 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE

15h46'' 31 Victor GOUSSET (1) UV AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE

15h48'' 30 Fabien LE COGUIC (1) BIC 2000 BRETAGNE

15h50'' 28 Romain PILLON (1) ESEG DOUAI NORD PAS DE CALAIS

15h52'' 27 Florent GOUGEARD (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

15h54'' 25 Emilien VIENNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

16h34'' 24 Armand GENEIX (2) VC COURNON D AUVERGNE AUVERGNE

16h36'' 23 Sébastien BERGERET (1) VC TOUCY BOURGOGNE

16h38'' 22 Anthony SAUX (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE

16h40'' 21 Romain DELALOT (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE

16h42'' 20 Kévin PERRON (1) UVC AUBE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE

16h44'' 19 Maxime DANIEL (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE

16h46'' 18 Jerome COUSIN (E) EUROPCAR PAYS DE LA LOIRE

16h48'' 17 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE

16h50'' 16 Fabien SCHMIDT (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE

16h52'' 15 Irwin GRAS (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

16h54'' 14 Arnaud DEMARE (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE

16h56'' 13 Christophe LAPORTE (1) VS HYERES COTE D'AZUR

17h36'' 12 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE

17h38'' 11 Julien MORICE (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

17h40'' 10 Alliaume LEBLOND (1) CM AUBERVILLIERS ILE DE FRANCE

17h42'' 9 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES

17h44'' 7 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE

17h46'' 6 Rudy MOLARD (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

17h48'' 5 Yoann PAILLOT (1) CO COURONNAIS POITOU-CHARENTES

17h50'' 3 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE

17h52'' 2 Romain BACON (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE

17h54'' 1 Johan LE BON (E) BRETAGNE SCHULLER BRETAGNE

46 partants
Horaire de départ

Championnat de France Espoirs (CLM)
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